“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO nº 018/2018

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que promova a reforma e a pintura

da Quadra existente no Distrito de Santa Cruz da Estrela.

JUSTIFICATIVA

Hoje o local encontra-se deteriorado pelo tempo, com rachaduras na

quadra e pintura danificada, podendo gerar acidentes levando crianças para o

meio da rua.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 15 de março de 2018.

__________________________

Ver. Kleber Alessandro Borotto

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente